1

全市科协系统先进集体和先进工作者

拟表扬对象公示

根据《关于评选全市科协系统先进集体和先进工作者的通知》

（徐科协发〔2021〕17 号）精神，经各渠道推荐、评审委员会

评审、市科协党组会研究，确定丰县科协等 15 个集体为“全市

科协系统先进集体” 拟表扬对象，郭艳玲等 48 名个人为“全市

科协系统先进工作者”拟表扬对象，现予以公示。

公示期为 2021 年 7 月 13 日至 7 月 19 日。公示期内，任何

单位或个人如有异议，请以书面形式向市科协组宣部反映。

联系地址：徐州市新城区行政中心东综合楼 A520 室

联系电话：80806992 80805006 邮编：221018

联 系 人：巩一凌 巩森

附件：1.“全市科协系统先进集体”拟表扬对象

2.“全市科协系统先进工作者”拟表扬对象

徐州市科学技术协会

2021 年 7 月 13 日

2

附件 1

“全市科协系统先进集体”拟表扬对象

（按推荐单位排序）

丰县科协

江苏沛县经济开发区科协

睢宁县科协

邳州市人民医院科协

新沂市科协

贾汪区潘安湖街道办事处科协

鼓楼区科协

徐州市水利学会

徐州市药学会

徐州市土木建筑学会

徐州市化学化工学会

徐州工程学院科协

新沂市科技馆

徐州市师范学校第一附属小学（科学教育综合示范校）

江苏省精创电气股份有限公司科协

3

附件 2

“全市科协系统先进工作者”拟表扬对象

（按推荐单位排序）

郭艳玲 丰县科普指导站副站长

王胜义 丰县大沙河镇科协秘书长

王家俊 江苏丰县经济开发区凤城镇科协副主席

于百涛 丰县中阳里街道科协秘书长

李传芝 丰县青少年科普体验馆馆长、丰县公共数据中心科长

魏红侠 沛县龙固镇科协副主席

鹿启智 沛县沛城街道科协副主席

吴 丹 沛县科协

王云云 江苏沛县经济开发区科协秘书长

刘小汉 江苏新格灌排设备有限公司科协主席

魏 来 睢宁县科协四级主任科员

宋 健 睢宁县科协主席助理、科技馆馆长

杨 楠 睢宁县科协常委、双沟镇政府四级主任科员

何庆玲 睢宁县农技协会员、县畜牧兽医技术指导站技术员

袁保莉 睢宁县科技馆副馆长

张 亚 邳州市科协常委、市中医院副院长

刘 志 邳州市明德实验小学科协名誉主席、江苏省运河高等师

范学校附属小学校长

4

张 雷 江苏三仪生物工程有限公司科协秘书长

陆 弛 邳州市官湖园区科协主席

李 丁 邳州市运河街道向阳社区科普工作领导小组组长

任江林 新沂市科协副主席

程 瑶 新沂市药学会会员、市卫健委科长

徐欢欢 江苏省农技协会员、新沂市农业农村局副科长

王向峰 新沂市青少年科技教育协会理事、市新安小学教育集团

科学教师

陈 峰 新沂市青少年科技教育协会会员、市教师发展中心教师

刘强文 铜山区流动科普馆指导教师、江苏省铜山中等专业学校

高级讲师

王 磊 贾汪区耿集街道办事处科协兼职副主席、耿集中心小学

校长

李修平 贾汪区潘安湖街道办事处科协兼职副主席、街道办事处

副主任

袁 起 徐州市农技协副理事长、徐州徐薯薯业科技有限公司总

经理

胡志强 鼓楼区科协兼职副主席、乾元信息技术研究院（江苏）

有限公司总经理

王富恒 云龙区翠屏山街道办事处科协

高洪波 徐州市科技实验小学校长（科学教育综合示范校）

张 聪 徐州高新区科协

5

孟庆才 徐州市发明协会常务副会长兼秘书长

王晓彬 徐州市气象学会副理事长兼秘书长

孙近友 徐州市农学会秘书长

刘喜坤 徐州市水资源研究会秘书长

陈保云 徐州市护理学会秘书长

韩 冬 徐州市抗癌协会副秘书长

杨永兴 徐州市汽车学会副秘书长

石荣玲 徐州市机械工程学会副秘书长

赵 林 徐州市农技协理事、江苏徐淮地区徐州农业科学研究所

果树研究室副主任

刘 滨 徐州市制冷学会

江卫东 中国矿业大学科协

郑园园 江苏师范大学科协

辛跃武 徐州市解放路小学校长（科学教育综合示范校）

刘 坤 中国煤炭科技博物馆社教部主任

邱志鹏 江苏华源节水股份有限公司总经理、科协主席